
 Priekinių žibintų hologeninės mėlynos spalvos lemputės 12V 100W

Generuota 2024-05-19

Pavadinimas Aprašymas

IŠSAMIAU H1 100W ksenono žibintai / "Super Plazma" žibintai - geriausias jūsų transporto priemonės
apšvietimo sprendimas. Šie 12 V žibintai tiekiami po 2 vnt. ir yra sukurti taip, kad iš esmės
pakeistų jūsų vairavimo patirtį dėl neprilygstamo spindesio, aiškumo ir saugumo. Naudojant
pažangią ksenono dujų technologiją, žibintai skleidžia intensyvią, į dienos šviesą panašią
šviesą, todėl mažina akių nuovargį vairuojant naktį.
Naujoviška "Super Plazma" danga ne tik padidina šviesos efektyvumą, bet ir suteikia jūsų
automobiliui stilingą, modernią išvaizdą. Šie žibintai, kurių galia 100 W, skleidžia stiprią ir
tolygią šviesą, todėl pagerina matomumą įvairiomis vairavimo sąlygomis. Žibintus
sumontuoti nesudėtinga, tiesiog įjunkite juos į savo transporto priemonės kištukinį lizdą. Šie
žibintai, suderinami su įvairiomis transporto priemonėmis, yra pagaminti iš aukščiausios
kokybės medžiagų, užtikrinančių patikimumą ir ilgaamžiškumą.
Kai lemputės stiklas padengtas mėlyna danga, ji padidina artimųjų šviesų zonos spalvinę
temperatūrą, nesumažindama tolimųjų šviesų zonos ryškumo.
Tinka ir artimosioms, ir tolimosioms šviesoms ir net lyjant lietui, sningant ir esant rūkui, turi
tam tikrą skvarbią galią, kad kelias būtų aiškus ir jūsų kelionė būtų saugi.

PRIEDAI 2 x H1 žibintai

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

